

سردرگمی گنبدآهنین از یگان‌های موشکی مقاومت



مردان مقاومت با پاراکلایدرهای موتوری بر فرزاز سرزمین‌های اشغالی صورت گرفت. این پاراکلایدرسواران و چتربازان فلسطینی که در چهارچوب تاکتیک‌های ناب مقاومت برای نخستین بار بهره گرفته شدند، با سلاح‌های آماده در آن سوی دیوارهای مستحکم بتونی امنیتی مرزی رژیم صهیونیستی فرود آمدند و با این کردن میدان، فضا را برای ورود واحد کماندویی آماده کردند. مرحله بعدی نیز ایجاد شکاف در موانع با مواد منفجره بود که مسیر را برای ورود موتورسواران باز کرد. بعداز آن بولدوزرها وارد صحنه شدند و هزاران نیروی آماده به عبور از مرزها به شهرک‌های صهیونیستی جنوبی رفتند. همزمان یک واحد کماندویی با حمله به مقرارتش اسرائیل در جنوب غزه، ارتباطات این مرکز با واحدهای مستقر در جنوب و استقرار آنها در کرانه باختری، عملیات حماس بدون هیچ مشکلی صریه‌ای فراموش نشدنی را به بدنه امنیتی صهیونیستها وارد آورد. اما بهره‌گیری مؤثر از یگان‌های موشکی، یگان نژاد زمینی، پهپادی و اطلاعاتی و نفوذ حداکثری نیروهای فلسطینی به سرزمین‌های اشغالی گرچه مهم‌ترین دستاورد حماس و مقاومت غزه به‌شمار می‌رود اما همچنان عاجز

رژیم صهیونیستی باوجود بمباران‌های گسترده و قتل‌عام‌های فراگیر غیرنظامیان در جنگ نابرابر غزه هنوز نتوانسته از سافکنندگی شوک بزرگی که مقاومت غزه با شلیک بیش از ۳ هزار موشک و نفوذ از زمین، هوا و دریا به سرزمین‌های اشغالی به آن وارد کرده، بیرون بیاید.

شوکی که حماس در روز اول این جنگ تمام‌عیار به ارتش تل‌آویو وارد کرد به اذعان سران و فرماندهان رژیم صهیونیستی قابل چشم‌پوشی نیست. برنامه دقیق و حساب‌شده حماس برای فریب و غافلگیری رژیم صهیونیستی پیش از حمله به شهرک‌های صهیونیستی بود و مبارزان آموزش دیده مقاومت غزه توانستند در این حمله غافلگیرکننده بدترین شکست دفاعی این رژیم پس از جنگ کیپور در سال ۱۹۷۳ را به تل‌آویو تحمیل کنند. عملیات سری آماده‌سازی حماس طوری برنامه‌ریزی شده بود که ارتش رژیم صهیونیستی همزمان با روز عید و درحالی‌که خوشحال از پیشروی موفق در مسیر عادی‌سازی روابط با عربستان بود و تمرین‌های مقاومت غزه را نیز تهدیدآمیز تلقی نمی‌کرد، از این باریکه غافل شود و هم‌ین امر فرصت لازم را به نیروهای زیده حماس داد تا در چهار مرحله عملیاتی و تئوارانه، مجهزترین ارتش جهان به اذعان غرب را به زانو درآورند. آن‌طور که یورونیوز نوشته است، نخستین مرحله، شلیک ۳ هزار موشک از غزه به اسرائیل بود که همزمان با پرواز

پایگاه‌های منطقه‌ای امریکا زیر آتش حامیان غزه

همزمان با حملات هولناک رژیم صهیونیستی و حمایت‌های کاخ سفید و برخی کشورهای اروپایی، گروه‌های مقاومت منطقه‌ای نیز برای ایجاد بازدارندگی و وزن کشی در ازای کمک‌های نظامی و سیاسی غرب و همچنین همبستگی کامل با ملت فلسطین اعلام کردند که در این نبرد نامتقارن ورود پیدا خواهند کرد.

حزب‌الله لبنان

نخستین گروهی که تهدیدات خود علیه رژیم را برای فشار به خطوط رژیم صهیونیستی و ایالات متحده فعال کرد، حزب‌الله لبنان بود که از ۸ اکتبر و با راکت و توپخانه به چندین هدف در مزارع شعبا شلیک کرد. بعد از آن تبادل آتش با حملات پراکنده موشکی و پهپادی بین نیروهای ارتش صهیونیستی و مبارزان مقاومت لبنان و همچنین فلسطینیان مستقر تا امروز برقرار بوده است. حزب‌الله با هدف قرار دادن تأسیسات لجستیکی و مقرهای نظامی خسارات زیادی در ارتش وارد کرده که طی آن بیش از ۱۲۰ نظامی اشغالگر کشته و زخمی شدند. علاوه بر آن بنابر اظهارات دیپرک حزب‌الله لبنان، سپید حسن نصرالله، این حملات توانسته موجب تمرکززدایی از شدت حملات به غزه باشد. یک سوم نیروهای ارتش صهیونیستی، نیمی از توان گنبد آهنین و یک چهارم نیروی هوایی و همچنین نیمی از توان دریایی آن اکنون متوجه نوار مرزی شمالی لبنان هستند.

حزب‌الله در ۲۹ اکتبر اعلام کرد، یک پهپاد ۱۹کتبر و دو فروند موشک نیز از درون خاک سوریه به سمت سرزمین‌های اشغالی بویژه جولان اشغالی پرتاب شده که در پی آن ارتش صهیونیستی چندین حمله هوایی تلافی جویانه در سوریه انجام داده است.

سوریه

از شروع نبرد تا کنون چندین فروند موشک نیز از درون خاک سوریه به سمت سرزمین‌های اشغالی بویژه جولان اشغالی پرتاب شده که در پی آن ارتش صهیونیستی چندین حمله هوایی تلافی جویانه در سوریه انجام داده است.

تلفات سنگین صهیونیست‌ها در کرانه باختری

خروش ساکنان کرانه باختری علیه جنایات صهیونیست‌ها در غزه و تلفات سنگینی که گروه‌های مقاومت این منطقه به ارتش صهیونیست وارد کرده‌اند، شاخه‌ای از تقابل با حماس و مقاومت را به این منطقه از فلسطین کشانده است.

براساس آنچه خبرگزاری آنتاویلی ترکیه گزارش کرده است از ۷ اکتبر تاکنون بیش از ۲۱۵۰ فلسطینی در کرانه باختری توسط ارتش رژیم صهیونیستی بازداشت شده‌اند، این در حالی است که آمار شهدای فلسطینی در این منطقه به ۱۵۴ نفر رسیده است که از این تعداد ۳۳ نفر کودک هستند. در همین حال پزشکان بدون مرز نیز از جامعه جهانی خواسته‌اند تا با مداخله دیپلماتیک مانع از بحران آوارگی و قتل عام بیشتر در کرانه باختری شوند. در این بیانیه آمده است در حالی که توجه جامعه بین‌المللی به بحران بهداشتی و انسانی رو به وخامت است، شهرک نشینان صهیونیست با آواره کردن مردم این منطقه در حال ایجاد فاجعه‌ای حقوق بشری در این منطقه هستند. براساس آمار دفتر حقوق بشر سازمان ملل از ۷ اکتبر تاکنون حدود ۸۲۸ نفر از جمله ۳۱۳ کودک مجبور به ترک خانه هایشان در کرانه باختری، این منطقه را نیز با بحرانی شبیه به غزه روبه‌رو خواهد کرد. گفته می‌شود در حملات شهرک نشینان به روستاهای کرانه باختری بسیاری از فلسطینی‌ها در حمله مستقیم با صهیونیست‌های افراطی شهید شده‌اند. این در حالی است که ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی دستور مسلح کردن شهرک نشینان برای بیرون زادن غیرنظامیان از کرانه باختری را داده و حتی با دستن خود اسلحه را به دست آنان رسانده است. این موضوع حتی از سوی امریکایی‌ها نیز مورد حمایت قرار نگرفت و بیعت این تصمیم را بسیار خطرناک خواندند.

در همین حال منابع فلسطینی از وقوع درگیری‌های شدید میان نظامیان صهیونیست و جوانان فلسطینی در مناطق مختلف کرانه باختری خبر می‌دهند؛ تقابل‌هایی که در برخی شرایط تلفات سنگینی به صهیونیست‌ها تحمیل کرده است. در روستای بیتا در جنوب نابلس و همچنین شهر جنین و الخلیل روابویی‌ها بسیار شدید است. اما در شرایطی که نیروهای رژیم صهیونیستی با تجهیزات سنگین حملات خود به کرانه باختری را ترتیب دادند، جوانان فلسطینی برج نظامی ارتش این رژیم را در ورودی اردوگاه العروبا با بمب‌های دست ساز هدف قرار دادند.

همزمان با این تحولات کردان‌های قدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در چند محور با نظامیان صهیونیست درگیر شده و با بارانی از گلوله و بمب‌های دست ساز نظامیان اشغالگر را هدف قرار می‌دهند. در این درگیری همچنین یک بولدوزر اسرائیلی با بمبی از نوع التامر به طور مستقیم هدف قرار گرفته است.





کردن پدافند گنبد آهنین و حتی آسیب به تأسیسات هسته‌ای رژیم صهیونیستی را نمی‌توان نادیده گرفت. تسلیحاتی که مقاومت غزه در این جنگ مورد استفاده قرار داده است، چه از نظر برد و چه از نظر پیچیدگی در نوع خود جالب‌توجه است. اما برخی تسلیحات از تصور صهیونیست‌ها خارج بود. حماس در هفتمین روز نبرد طوفان الاقصی برای نخستین‌بار با موشک عیاش ۲۵۰، شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داد. اصابت این موشک به هدف به‌قدری برای صهیونیست‌ها گران تمام شد که باوجود تصاویر حماس از محل اصابت آن، مدعی رهگیری عیاش ۲۵۰ شدند. اما سردرگمی‌های گنبد آهنین، پیشرفته‌ترین




